DIRETORIA LEGISLATIVA
Departamento de Registros Parlamentares

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020

Fone: 3303-2784/2701 – www.cmm.am.gov.br

OFÍCIO N. 024/2021 – PLE/DL/DRP/CMM

           Manaus, 12 de março de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor

ANDERSON FROTA

Presidente do Fecomercio/Am

Assunto: Moção n. 17/2021.

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a MOÇÃO N. 17/2021, aprovada no dia 22 de fevereiro de

2021, neste Poder Legislativo, de autoria da Vereadora PROF.ª JACQUELINE, que manifesta

pesar aos familiares pelo falecimento do Sr. Mário Reynaldo Tadros.

.

Atenciosamente,

DAVID VALENTE REIS

Presidente

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : AB31B021000A289E . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

DAVID VALENTE REIS (AUTORIA)  - PRESIDENTE - 509.879.092-15 EM 20/04/2021 14:10:55

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2021.10000.10301.9.009507 (página 1)